
UCHWAŁA NR 203/XVIII/2021
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie  zmiany Uchwały  Nr 192/XVII/2021 z dnia 30 września 2021 roku w sprawie  
uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Czernice Borowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz .U. z 2021 r. poz. 1915), Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 192/XVII/2021 z dnia 30 września 2021 roku  wprowadza się 
następujące zmiany : 

1. § 14 ust.4 regulaminu otrzymuje brzmienie: 
Termin dostarczenia dokumentów potwierdzających poniesienie wydatków następuje: 
1) do dnia 15 grudnia  za okres od września do grudnia, 
2) do  dnia 15 czerwca  za okres od stycznia do czerwca. 
2. Uchyla się Rozdział VI regulaminu.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  po  upływie 14 dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Bartołd

Id: ILMTX-MHFVB-ECRMP-JOQVH-EWIQG. Podpisany Strona 1




